i) Cópia do comprovante de endereço atualizado da sede da pessoa jurídica 

(água, luz ou telefone). O comprovante será considerado válido quando 

emitido nos últimos 90 dias, considerando a data de envio da documentação; 

j) A pessoa jurídica candidata ao processo de credenciamento deverá 

comprovar, pelo menos, 1.500 (mil e quinhentas) horas de serviços prestados 

para cada subárea de conhecimento, explicitando a natureza da prestação de 

serviços (instrutória e/ou consultoria), setores e segmentos trabalhados, 

através do modelo de relatos de experiência (Anexo VI) e de atestado de